terial de consumo utilizados na limpeza dos equipamentos públicos como Casa do Artesanato, 
CRAS, sala da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes 
no anexo I deste edital. 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 6.063,72 (Seis Mil, e 
Sessenta e Três Reais e Setenta e Dois Centavos), conforme o Orçamento Prévio Máximo. 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação correrão a conta das seguintes dotações orçamentá-
rias: 
2,120 – Apoio Administrativo a Assistência Social  

1506 – 339030 00 00 00 - Material de Consumo